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Sevgili Rotaryen dostlarımız
Türkçe Rotary Dergimizin Ocak 2021 sayısının yeni formatı ile

yayına girmesinin ardından, Rotaryen dostlarımızın dergiyi tebrik
yağmuruna tutması bizleri çok mutlu etti, gücümüze güç kattı.

Bildiğiniz üzere Türkiye’de yayınlanan dergimiz, UR nin diğer
Bölgelerinde yayınlanan dergilerde de olduğu gibi, UR nin sürekli
kontrolündedir. Ocak sayısının daha hazırlık aşamasında, derginin
kapağını onay için Uluslararası Rotary Dergisi Medya Koordinatörü
(Global Communications Regional Magazines & Committee
Coordinator) Donna Cotter’a gönderdiğimizde, övgü dolu bir cevap
yazarak kapağı çok beğendiğini söylemişti.

Dergimizin Ocak sayısını sizlere iletmemizin hemen akabinde her
sayıda yaptığımız gibi Ocak 2021 sayımızı da sözleşmemiz gereği
UR ye gönderdik. Donna Cotter’dan gelen cevap bu kez çok daha
gurur vericiydi. UR Dergisi Medya Koordinatörü Donna Kotar; dergiyi
çok etkileyici bulduğu için bizleri tebrik ediyordu, dergiye videoların
eklenmesinin harika olduğunu söylüyordu, çevre haberimizi çok
beğendiğini ifade ediyordu, Moda sayfamızın dergiye hoş bir
dokunuş kattığını bildiriyordu. En çok da Akın Gökyay
Guvernörümüzün kurmuş olduğu Satranç Müzesi sayfası Donna’nın
ilgisini çekmişti. Akın Guvernörümüzün Rotary’e hala devam edip
etmediğini soruyordu ve bu haberin Uluslararası Rotary Dergisine
veya Rotary web sitesine taşınabileceğini bildiriyordu.

Daha ilk sayıda UR den bu kadar övgü almak hepimizi çok mutlu
etti. Rotaryen dostlarımızın gerek telefon ile gerekse de elektronik
ortamda iletmiş oldukları tebrik mesajları da doğru yolda olduğumuzu
gösteriyordu. Ümid ederiz bir gün Rotary Dergimiz, sadece
Rotaryenlere değil , Rotary dışındaki camiaya da ulaşabilir bir hale
gelecektir. Rotaryenlerin, kendilerini İnsanlığa Hizmet yoluna adamış
iyi insanlar olduğu gerçeği herkes tarafından bilinmelidir.

Rotaryen sevgi ve saygılarımızla.
Rotary Dergisi A.Ş. Yönetim Kurulu adına
Bşk. Nezih Bayındır

Dear Rotary Dergisi Team,
I finally had a chance to go

through the January issue of the
magazine, and WOW.
Congratulations to you all for a really
impressive job. Incorporating the
videos is a great feature, and I really
wish I could read the environment
piece, and the story about the chess
guy. Is Akin Gökyay (past governor)
still a Rotarian? If we could get this in
EN, it might go to the Rotary
magazine or rotary.org. The fashion
designer piece is a nice touch,
too.Great job!

Best regards,

Donna Cotter
Global Communications
Regional Magazines &
Committee Coordinator

YÜZLERCE TEŞEKKÜR...
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